
読者の皆様にご迷惑をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。
今後とも、より良いパートワーク作りに取り組んでまいりますので、

変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

90T-N107

株式会社デアゴスティーニ・ジャパン
お客様サポートセンター　TEL:0570-008-109　

（月～ 金 10:00 ～ 16:00 土日祝除く）

107号組み立て前にお読みください。
読者の皆様へお詫びと訂正

平素より「週刊 陸上自衛隊90式戦車をつくる」をご愛読いただき、誠にありが
とうございます。今号の組み立て「コントローラーを組み立てる」について、お
詫びと訂正がございます。

P8 1-❶ に「107-4 保護テープ２
個の両面に貼ってある剥離紙を剥
し」とありますが、　提供パーツで
は片面のみとなります。その剥離
紙を剥がして107-3 モニターの裏
面に貼り付けてください。

P7 にて、「107-3 モニターの保護
シートを剥がしてください」と記載
しておりますが、提供するパーツは
保護シートを剥がした状態となっ
ております。


